
Pos 

Over 
1 
2 
3 
4 
5 

Under 
1 
2 

DNF 

WILD CARD 
1 

DNF 

Num. 

9 
3 

12 
1 
2 

13 
10 
7 

11 
8 

Nome 

Sini Maurizio 
Sperati Mirko 
Spadino Roberto 
Carini Andrea 
Semprini Lorenzo 

Biscione Rocco Vittorio 
Tartaglia Alessio 
Hudorovich Gabriele 

Kartisio Simone 
Buonadonna Giovanni 

Classe 

Over 
Over 
Over 
Over 
Over 

Under 
Under 
Under 

WILD CARD 
WILD CARD 

Concorrente 

Anni '60 
Anni '70 
Anni '60 
Anni '70 
Anni '70 

Anni '90 
Anni '70 
Anni '80 

Giri 

12 
12 
12 
12 
12 

12 
12 
3 

12 
5 

Diff 

8.404 
10.044 
10.427 
36.469 

7.562 
DNF 

DNF 

Tempo 

9:15.886 
9:24.290 
9:25.930 
9:26.313 
9:52.355 

9:12.670 
9:20.232 
2:25.905 

9:26.819 
4:13.627 

T. Migliore 

45.030 
45.508 
46.151 
45.439 
46.586 

44.609 
44.807 
45.717 

45.862 
48.984 

Media 

67,955 
67,241 
66,304 
67,343 
65,685 

68,596 
68,293 
66,934 

66,722 
62,469 

Nel G. 

10 
9 
11 
6 
8 

10 
9 
2 

10 
2 

Karting Club 

RCK 2 
Team Solidarietà Bikers 
Racing & Fast 
PGKart Indoor ASD 
Capox Racing 

Olympic Racing Team 
Team Solidarietà Bikers 
MGA Kart Racing 1 

Comm. 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 
3.216 

Velocità  Media 
66,441 

Miglior tempo sul giro 
44.609 

Velocità Migliore 
68,596 

Giro Migliore di 
13 - Biscione Rocco Vittorio 

Stampato: 10/04/2016 16.44.45 

Direttore del Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 
Direttore di gara: Tesini Bernardino 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: FICr-Roma 

Trofeo Centro It. Kart - Torneo Bannati 
Rental 
Finale B - Veloci 
Gara (8:00 e 1 Giri) Iniziato a 16:15:36 

Kartodromo di Artena (RM) 0,850 km 
10/04/2016 16:15 

RISULTATI

Ora Inizio: 16.15                               Esposizione: _____Ora Fine:   16.26


