

RISULTATI



Trofeo Centro It. Kart - Torneo Bannati

Ordinato in base ai giri

Rental

Kartodromo di Artena (RM) 0,850 km

Finale B - Veloci

10/04/2016 16:15

Gara (8:00 e 1 Giri) Iniziato a 16:15:36

Pos	Num.	Nome	Classe	Concorrente	Giri	Diff	Tempo	T. Migliore	Media	Nel G.	Karting Club	Comm.
Over												ļ
1	9	Sini Maurizio	Over	Anni '60	12		9:15.886	45.030	67,955	10	RCK 2	
2	3	Sperati Mirko	Over	Anni '70	12	8.404	9:24.290	45.508	67,241	9	Team Solidarietà Bikers	1
3	12	Spadino Roberto	Over	Anni '60	12	10.044	9:25.930	46.151	66,304	11	Racing & Fast	
4	1	Carini Andrea	Over	Anni '70	12	10.427	9:26.313	45.439	67,343	6	PGKart Indoor ASD	ľ
5	2	Semprini Lorenzo	Over	Anni '70	12	36.469	9:52.355	46.586	65,685	8	Capox Racing	ľ
i												ľ
Under												l
1	13	Biscione Rocco Vittorio	Under	Anni '90	12		9:12.670	44.609	68,596	10	Olympic Racing Team	
2	10	Tartaglia Alessio	Under	Anni '70	12	7.562	9:20.232	44.807	68,293	9	Team Solidarietà Bikers	
DNF	7	Hudorovich Gabriele	Under	Anni '80	3	DNF	2:25.905	45.717	66,934	2	MGA Kart Racing 1	
WILD CA	ARD											ļ
1	11	Kartisio Simone	WILD CARD		12		9:26.819	45.862	66,722	10		
DNF	8	Buonadonna Giovanni	WILD CARD		5	DNF	4:13.627	48.984	62,469	2		
i												ŀ

Margine della Vittoria Velocità Media Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Giro Migliore di

3.216 66,441 44.609 68,596 13 - Biscione Rocco Vittorio

Direttore del Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi

Direttore di gara: Tesini Bernardino

Stampato: 10/04/2016 16.44.45

Ora Inizio: 16.15

Ora Fine: 16.26

Esposizione: _____





